

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Lørdag 11. Aug 17.30 – 20.00

Sted: Teams/Ullevål

Innkalt av: Morten

Referent: Pål

På Ullevål: Morten Søgård (President), Grethe Brenna, Dagfinn Loen

På Teams: Stål Talsnes, Ståle Rian, Hans Roger Tømmervold, Kjetil West, Mari Forbregd

Fravær:

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
Sak nr. 1 Godkjenning av møtoreferat fra 18.06.2020	Ingen merknader	Styret	
Sak nr. 2 Godkjenning av dagsorden	Ingen inhabilitet		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak. Anlegg Fredrikstad i planleggingsfasen Åsane Bergen under bygging</p>	<p>Planlagt oppstart tidlig 2022 Planlagt ferdig Jan 2021</p>		
<p>Sak 4 Økonomi God likviditet. En del midler som skulle gått til deltagelse i Internasjonale mesterskap står på konto. Penger fra KUD som tilskudd til EM på Lillehammer er kommet inn.</p>			
<p>Sak 5 Ny strategiplan 2019-2022 Sportslig plan. Ny landslagsmodell for Herrelandslaget. 12 spillere har fått tilbud om plass i landslagstroppen for herrer. Midler som ikke brukes til startkontingenter i Internasjonale turneringer brukes som premiering i Elitegruppen under NorgesCup</p>	<p>Tilskudd til utøvere i landslagstroppen kr. 15.000.- De skal brukes til deltagelse i curlingturneringer I tillegg betaler NCF startkontingent i Int. turneringer for inntil 4 turneringer for hvor lag som har spillere i landslagstroppen. Målet er på sikt å få overført denne landslagsmodellen til Junior – Damer – Mixed Double</p>	<p>Thomas/Pål</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Markedsplan Ståle presenterte en sponsorplan for NCF Sponsorplanen inkluderer Integrering av klubber, haller og spillere. En felles markedsføring av NCF sine samarbeidspartnere i alle haller, i alle klubber og av alle landslagsutøvere. NCF vil fokusere på avtaler for relasjonsbygging og profilering</p>	<p>Styret setter sammen en arbeidsgruppe som jobber med å få klubber og anleggseiere med på et felles løft. Det arrangeres et webinar hvor klubbene inviteres til å delta.</p>	<p>Ståle, Linn, Siv</p>	
<p>Klubbutvikling Petter la frem forslag på plan for klubbutvikling og rekruttering</p>	<p>Det lages et webinar med klubber for å involvert de rette personene i klubbene.</p>	<p>Petter</p>	
<p>Sportslig plan Sportslig plan revideres når vi har bedre kontroll på effektene av Korona.</p>	<p>Foreløpig er alle utenlandske turneringer og mesterskap avlyst. Uttakskriterier må revideres.</p>	<p>Pål</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 6 EM 2020 Lillehammer EM på Lillehammer vi etter all sannsynlighet avlyses. WCF vil bekrefte dette etter de har hatt styremøte 17. Aug.</p>	<p>NCF skal sjekke muligheten å få EM på Lillehammer 2021 under forutsetning at vi får samme betingelser. Vi er også avhengig av at KUD, kommunen og fylke godkjenner å flytte tilskuddet til 2021.</p>		
<p>Sak 7 NCF Ting Hvis ikke situasjonen endrer seg vil NCF gjennomføre Årstinget på Gardemoen som planlagt 29.-30. August</p>	<p>Styret vil vurdere å gjøre tinget digitalt hvis situasjonen tilsier det.</p>		
<p>Sak 8 Eventuelt WCF Webinar <u>Maximizing the value</u>: En gruppe som er satt for å se på hvordan vi kan gjøre curling mere attraktivt for spillere, tilskuere og media. Structure preveiw Governance, styresammensetting, President, hvor mange vice presidents, valgkomite etc.</p>	<p>Regelendringer, 8 vs. 10 omg, coaching tid, time outs,</p>		



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

NESTE STYREMØTE : 23. Sept. 2020 kl. 17.00 – 19.00

Morten Søgård
President

Dagfinn Loen
Visepresident

Stål Talsnes
Styremedlem

Grethe Brenna
Styremedlem

Ståle Rian
Styremedlem

Mari Forbregd
Styremedlem